
フィオーレガーデン前　　　停留所発車予定時刻表
 平　日

行
先

氏家駅前

8 ス15

9 ス47

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16 ス46
備
考

ス=スロープ付バス(点検・修理時は普通のバスで運行)

案
内

８／１３・１４・１５・１６日及び１２／２９・３０日は日曜、祝日ダイヤで運行となります。
正月（１２月３１日、１月１・２・３日）は、特別な時刻で運行となります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　道路状況等によりやむをえず遅延する場合がありますのでご了承下さい。

バ上
スの
ごお
利願
用い

(1)「後ろドア」からご乗車し、「前ドア」からお降りください（※戸祭台循環線など小型バスで運行している一部路線では「前ドア」からご乗車ください）。
(2)ご乗車の際、現金の方は整理券をお取りください。ICカード・IC定期券の方は読み取り機にカードをタッチしてください。
(3)お降りの際、現金の方は運賃表示機をご確認の上、運賃箱に現金と整理券を一緒にお入れください。ICカード・IC定期券の方は、読み取り機にカードをタッチしてください。
(4)携帯電話・スマートフォンはマナーモードに設定の上、通話はご遠慮ください。　　(5)ゴミ・空き缶・ペットボトルなどはお持ち帰りください。 関東バス

8277-01 フィオーレガーデン前 関東バスのホームページは https://www.kantobus.co.jp/

2024年 03月 16日改正
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